viro, domino fratri Arnaldo Johannis, priori monastcrii B. Marie de Pruliano, presenti, nomine priorisse et

conventus predicti monasterii de Pruliano stipulanti et recipienli, se a dicto domino priore habuisse et

récépissé, nomine ot vice dicti conventas Arlatcnsis, viginti libras turon. parvorum in bona pecunia numo-

rata, rationo ot causa capituli provincialis provincio Provincio futuri proximo in conventu predicto Arla-

lensi, causa et rationo helemosinc antique; de quibus viginti libris turon. predictis, predicii fratres,

nominibus quibus supra, se tenuorunt, ut dixerunt, a dicto domino priore et a dicto monasterio de Pruliano

benc perpaccatos et contentos, et rationo dicti conventus Arlatonsis fratrum ordinis Predicatorum, dictum

diclum (sic) priorem de Pruliano et dictum monasterium absolverunt et quitaverunt perpetuo a predictis

viginti libris turon.

Acta fuerunt Iiec in prodiclo monasterio de Pruliano, in presentia et testimonio fratris Pétri Vitalis

dicti monasterii, dominorum Guiliolmi Ilugonis de Gardubio, Guillclmi de Alanliano do Limoso prcsbitero-

runi, commorancium in dicto monasterio, Arnaldi Nuncii de Fanojovis, et magistri Jacobi Capella, publiai

notarii Lauriaci domini Francio régis, qui notam istius carie recepit et in prolhocollo sue registravit, vice

cujus notarii et mandato, ego, Petrus Clerici, publicus notarius castri do Villario Savarico cjusdem domini

régis, eandom cartam scripsi. Ego ' vero Jacobus Capella, publicus notarius antedictus, eandem subscripsi

et solito signe meo signavi. (signet.)

Original : Arcli. de l'AuJe, H, 345.

22i> Pontvcrt, le 3 mai 1317.

Assarida de Preissac, prieure des dominicaines de Pontvert, donne quittance au monastère de Prouille d'une somme

Je 300 livres tournois.

Novcrint universi presentem litoram inspecturi, quod nos, soror Assaridado Preissaco, priorissa humilis

monasterii sororuni Pontisviridis el conventus ejusdem loci, diocesis Agennensis, rccognoscimus nos rece-

1, Cette dernière phrase est d'une autre écriture, celle du notaire Capella.

Le Monastère de Prouille. — T. I. 33
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pisse treccnlas libras luron, parvorum a fralre Arnaldo Johaiinis, priore monasterii sororuin C. Marie de

Pruiiano, dioccsis Tholosano, ratione cujusdam legali nobis facli pcr Ponciuni de Priiihaco, condaiii burgen-

sem Tholosc, ad quod legalum solvendum frater Aymericus de Villaneria, syndicus et procurator dicti

prions et monasterii do Pruiiano nobis se obligavit, sicut apparet per quoddam publicum instrunientum